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Data:2025-06-02 

UM MINSK MAZOWIECKI 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
przy poszczególnych polach lub w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie* /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobie1 a11ie*/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki 
którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1I 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i
wychowanie

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Na Piątkę, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 
0000719010, Kod pocztowy: 05-300, Poczta: Mińsk Mazowiecki, Miejscowość: Mińsk Mazowiecki, 
Ulica: Małopolska, Numer posesji: 11, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: m. 
Mińsk Mazowiecki, Strona www: https://www.sp5minskmaz.edu.pl/a/informacje, Adres e-mail: 
rrsp5mm@gmail.com, Numer telefonu:  

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta 

2. Dane osoby upoważnionej do Monika Żytka 
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer

Adres e-mail: rrsp5mm@gmail.com Telefon:  
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Pomysłowy Brzdąc 

2. Termin realizacji zadania2l Data 01.10.2025 Data 07.12.2025 

rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania 

Celem zadania jest wzbogacenie oferty spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież, poprzez 
zorganizowanie warsztatów edukacyjnych. Dzieci dzięki temu pogłębią wiedzę, rozwiną 
umiejętności, za interesowania i pasję, spędzą czas wolny w gronie rówieśników w sposób mądry i 
bezpieczny, wypełniony masą ciekawych aktywności oraz odpoczną od codziennych obowiązków, a 
przede wszystkim od monitorów. Z nami nigdy nie ma nudy. 

Stowarzyszenie Na Piątkę zorganizuje różnorodne i ciekawe warsztaty edukacyjne dla 225 dzieci w 
wieku 5-13 lat z terenu Miasta Mińsk Mazowiecki. 

- Warsztaty medyczne - Mały lekarz. Na tych warsztatach dzieci poznają anatomię człowieka z 
pomocą realistycznych modeli. Samodzielnie zakładają opatrunki, uczą się podstaw pierwszej 
pomocy i próbują swoich sił w „operacji". Gipsowanie paluszków, bandażowanie ran i poznawanie 
pracy lekarza -wszystko w bezpiecznej i przystępnej formie. Zajęcia rozwijają empatię, ciekawość 
świata i praktyczne umiejętności. To świetna okazja, by pobudzić dziecięce zainteresowanie 
medycyną. Wstępny termin 18.10.202Sr. 

- Warsztaty dentystyczne - zęby pod lupą. Na tych warsztatach dzieci uczą się, jak wygląda ząb od 
środka i co się dzieje, gdy pojawia się próchnica. Pracują na modelach stomatologicznych, 
opracowują ubytki i wypełniają je jak prawdziwi dentyści. Zakładają odzież stomatologiczną i robią 
odlew żuchwy. Zajęcia przybliżają codzienną pracę stomatologa, uczą dbania o higienę jamy ustnej i 
przełamują lęk przed dentystą. To nauka i świetna zabawa w jednym! Wstępny termin 15.11.2025r. 

- Warsztaty babcine sposoby na zdrowie. Dzieci poznają naturalne metody dbania o zdrowie, 
inspirowane dawną wiedzą i tradycją . Dowiadują się, jak nasze babcie radziły sobie bez apteki -
gdzie szukały witamin, jak przygotowywały zdrowotne herbatki i eliksiry. Wspóln ie tworzymy 
pachnące, naturalne mieszanki na odporność i dobre samopoczucie. Warsztaty uczą, że natura 
może być sprzymierzeńcem zdrowia . To aromatyczna podróż do domowych sekretów dawnych 
pokoleń. Wstępny termin 29.11.2025r. 

- Warsztaty szycia zabawek - szycie dla dzieci to połączenie zajęć artystycznych i rękodzielniczych. 
Rozwijają umiejętności manualne, myślenie logiczne i przestrzenne. Realizacja własnych projektów 
da dzieciom niesamowitą satysfakcję i zbuduje poczucie własnej wartości. Dzieci z dumą stworzą 
zabawki . Wstępny termin: 18.10.2025r., 15.11.2025r. i 29.11.202Sr. 

Czas trwania jednych warsztatów to ok. 60 minut dla maksymalnie 15 uczestników. Na każdy w/w 
warsztat będzie przeprowadzony nowy nabór uczestników. Koszt 1 uczestnika obejmuje: materiały 
+ honorarium instruktora. 

Informacje o warsztatach zostaną rozpowszechn ione na terenie M iasta Mińsk Mazowiecki za 
pośrednictwem różnych grup na facebooku, na fb Stowarzyszenia oraz zostanie wysłana informacja 
e-mail do wszystkich mińskich szkół podstawowych z prośbą o zamieszczenie oferty na stronie www 
i fb szkolnym. Nabór uczestników odbędzie się za pośrednictwem zgłoszeń drogą e-mailową, przez 
formularz, messenger, telefoniczną sms, mms, komunikatorów internetowych, adresu do 
korespondencji oraz podczas zgłoszeń/ kontaktów osobistych. 

Udział w warsztatach dla uczestników będzie bezpłatny. 
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Miejsce realizacji : Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Małopolska 11 Mińsk Mazowiecki i/lub Szkoła 
Podstawowa nr 3 ul. Budowlana 2 05-300 Mińsk Mazowiecki . 

Uczestnictwo w warsztatach będzie treningiem ważnych umiejętności osobistych, społecznych, 
poznawczych, kompetencji życiowych i kreatywności. Dzięki udziałowi w aktywnościach uczestnicy 
nawiążą pozytywne relacje z innymi, nauczą się funkcjonowania w grupie opartej na współpracy, 
poszanowaniu zasad i życzliwości. Celem aktywności będzie radzenie sobie z negatywnymi stanami 
emocjonalnymi (np. złością, agresją, przygnębieniem, poczuciem odrzucenia, izolacją lub 
skrzywdzenia), radzenie sobie ze stresem i lękiem, kształtowanie postaw optymizmu, empatii, 
wytrwałości, wiary w siebie oraz doskonalenie własnych umiejętności i przestrzegania zasad fair 
play. Uczestnicy dzięki aktywnemu udziałowi mądrze, świadomie i bezpiecznie spędzą czas wolny 
oraz poprawią zdrowie i j akość życia. W trakcie aktywności uczestnicy będą mogli poznać się bliżej, 
nauczą się współpracy, wrażliwośc i i zaufania do drugiej osoby. Podczas tych zaj ęć wykorzystamy 
kreatywność uczestników. Warsztaty skłaniają do wysiłku samowychowania: dochodzenia do 
doskonałości w podjętym wysiłku, przezwyciężania samego siebie, własnych słabości. Stanowią 
drogę spotkania - dialogu z drugim człowiekiem . Uczestnik zrealizuje swoje prawa do zabawy, 
godności i wolności, samostanowienia o sobie. Na podstawie własnych dokonań stworzy obraz 
samego siebie, a ponieważ funkcjonuje w środowisku społecznym buduje ten obraz licząc się z 
ocenami innych. Spotkanie z innymi uczestnikami jest sporem, walką, wys iłkiem i napięciem 
emocjonalnym, w którym zwycięstwo, choć staje się najważniejszą sprawą, to jednocześnie jest 
wyborem w kwestiach zasadniczych, takich jak dobro i zło . Wybór odbywa się w zgodzie z samym 
sobą i relacjach z innymi, którzy współtworzą obraz świata . Warsztaty stwarzają możliwości 
poszukiwan ia własnej tożsamości oraz drogi do przekraczania samego siebie. 

Warsztaty będą posiadały regulamin, określający zasady i reguły udziału w proponowanych 
aktywnościach . Zawarte zostaną pisemne kontrakty z uczestnikami, w których uczestnicy zobowiążą 
się do przestrzegania zasad i reguł określonych w regulaminie. Stowarzyszenie przygotuje listy 
beneficjentów zawierające imię i nazwisko oraz adres zamieszkania, telefon kontaktowy do 
opiekunów prawnych, w celu weryfikacji spełniania warunku, iż beneficjentami są tylko i wyłącznie 
mieszkańcy Miasta Mińsk Mazowiecki oraz będzie prowadziło listy obecności uczestników. 

Stowarzyszenie ponosi całkow itą odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników, zarówno w 
miejscu realizacji zadania, jak i podczas atrakcj i realizowanych poza placówką, w tym także 
wyjazdowych, w tym w zakresie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdz iałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 31 z późn. zm.) . 

Warsztaty zostaną zorganizowane w obiektach i na terenie spełniającym wymagania ochrony 
przeciwpożarowej, ochrony środowiska oraz warunki higieniczno-sanitarne, określone w przepisach 
o ochronie przeciwpożarowej, ochronie środowiska i Państwowej Inspekcji Sanitarnej . Obiekty są 
dostosowane do osób niepełnosprawnych. Warsztaty odbędą się na terenie placówki oświatowej tj. 
Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Małopolska 11 M ińsk Mazowiecki i/lub Szkoła Podstawowa nr 3 ul. 
Budowlana 2 05-300 Mińsk Mazowiecki. 

Oświadczamy, że znana jest nam treść ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym oraz obowiązki z niej wynikające, jak również 
sankcje związane z ich niedopełnieniem. 
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Oświadczamy, że wdrożyliśmy Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w art. 22b-22c 
ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i 
ochronie małoletnich. 

Zobowiązujemy się do zweryfikowania osób mających kontakt z dziećmi, o których mowa w art. 6 
ust. 1 ww. ustawy na okoliczność zamieszczenia ich danych w rejestrze z dostępem ograniczonym o 
sprawcach przestępstw na tle seksualnym. 

Oświadczamy, że przed dopuszczeniem osób mających kontakt z dziećmi odbierzemy od nich 
aktualne zaświadczenie/informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie przestępstw 
określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a i art. 207 Kodeksu karnego oraz w 
ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii . 

Stowarzyszenie zobowiązuje się do gromadzenia, przechowywania i przetwarzania danych 
osobowych pozyskanych w związku z realizacją zadania, a także wprowadzania ich do systemów 
informatycznych, zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/697 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L119 z 
04.05.2016 str. 1 (RODO) . 

Oświadczamy, że dysponujemy dostępem do bazy materialno-technicznej, zapewniającym 
wykonanie zadania w zakresie określonym w ofercie. Wstępnie w SP nr 5 ul. Małopolska 11 przez 
cały okres odbędzie się 15 warsztatów w sumie 15h. 

W ramach realizacji zadania Stowarzyszenie Na Piątkę spełnia wymogi formalne ustaw o 
dostępnośc i tj. Ustawa z dnia 19.07.2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami oraz Ustawa z dnia 04.04.2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. 

Stowarzyszenie zapewnieni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami: 

1) w zakresie dostępności architektonicznej: 
a) aktywności będą realizowane w budynkach szkół, gdzie nie powinno być barier poziomych i 
pionowych. W przypadku wystąpienia bariery lub potrzeby skorzystania z budynku lub łazienki, a 
nie będzie przystosowane wejście lub zachowana odpowiednia szerokość drzwi to w tym przypadku 
pomoże wyznaczony instruktor lub koordynator. 
b) większość miejsc w których będą realizowane aktywności są miejscami ogólnodostępnymi gdzie 
są zainstalowane urządzenia lub zastosowane inne środki techniczne i rozwiązania architektoniczne 
zapewniające dostęp do wszystkich pomieszczeń. W przypadku problemów będzie wyznaczona 
osoba do pomocy instruktor lub koordynator Stowarzyszenia. 
c) Instruktorzy na wstępie przedstawią wszystkim rozkład terenu, pomieszczeń w budynkach w 
sposób wizualny i dotykowy na planie, mapie oraz głosowo opowiedzą o nim. 
d) Stowarzyszenie zapewnia wstęp na teren i do pomieszczeń osobom korzystającym z psa 
asystującego w trakcie realizacji projektu. 
e) Instruktorzy na wstępie opowiedzą i pokażą jakie są możliwości ewakuacji, a w przypadku 
zgłoszonej potrzeby pomocy udzieli jej wyznaczony instruktor lub koordynator Stowarzyszenia. 
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2) w zakresie dostępności cyfrowej zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 4 kwietnia 
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 
zostanie przygotowana oferta oraz wszystkie niezbędne informacje, które zostaną umieszczone na 
dostosowanym do wymogów portalu społecznościowym fb. Zdjęcia i banery będą zawierały podpis 
alternatywny. 

3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej będzie dostępna komunikacja i informacja 
o ofercie za pośrednictwem telefonicznym, sms, mms, komunikatorów internetowych, messenger, 
email, za pośrednictwem adresu do korespondencji oraz osobistym na podany numeru telefonu do 
instruktorów i koordynatora Stowarzyszenia. Informacja o ofercie zostanie opublikowana w formie 
elektronicznego pliku z tekstem, który będzie można odczytać maszynowo oraz będzie napisana 
łatwym i zrozumiałym językiem do czytania. Zapewniamy dostęp alternatywny tj. pomoc i wsparcie 
na każdym etapie przez instruktorów lub koordynatora w zależności od zgłoszonej potrzeby. 

Nasza oferta nie wyklucza z uczestnictwa w atrakcjach osób ze szczególnymi potrzebami. W 
przypadku pojawienia się problemów zapewniamy dostęp alternatywny polegający na zapewnieniu 
osobie ze szczególnymi potrzebami pomocy i wsparcia koordynatora Stowarzyszenia . Zapewniamy 
wsparcie techniczne osobom ze szczególnymi potrzebami w tym z wykorzystaniem nowoczesnych 
technologii. W przypadku gdy nie będzie możliwe zapewnienie dostępności cyfrowej elementu 
strony internetowej lub aplikacji mobilnej zapewniamy dostęp alternatywny poprzez kontakt 
telefoniczny, e-mailowy lub dostarczenie dokumentu w innym formacie np. elektronicznym lub na 
wydrukowanej kartce. 

Miejsce realizacji 

Warsztaty odbędą się na terenie placówki oświatowej tj . Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Małopolska 11 
i/lub Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Budowlana 2 Mińsk Mazowieck. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu Planowany poziom Sposób monitorowania 
osiągn ięcia rezultatów rezultatów / źródło 
(wartość docelowa) informacji o osiągnięciu 

wskaźnika 

udział w warsztatach 225 uczestników lista uczestników, 
oświadczenia/zgody na 
udział 

warsztaty medyczne 4 warsztaty po 15 lista uczestników, 
uczestników oświadczenia/zgody na 

udział 

warsztaty dentystyczne 4 warsztaty po 15 lista uczestników, 
uczestników oświadczenia/zgody na 

udział 
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warsztaty babcine sposoby na zdrowie 4 warsztaty po 15 lista uczestników, 
uczestników oświadczenia/zgody na 

udział 

warsztaty szycia 3 warsztaty po 15 lista uczestników, 
uczestników oświadczenia/zgody na 

udział 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania. 

Charakterystyka oferenta 

Stowarzyszenie Na Piątkę od 2018 roku organizuje różne projekty skierowane do i dla dzieci. 
Członkowie Stowarzyszenia posiadają już kilkuletnie doświadczenie w organizowaniu wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży w tym warsztatów sportowych i edukacyjnych, półkolonii letnich i zimowych, 
obozów letnich, zimowisk, integracji oraz wycieczek. Stowarzyszenie od samego początku 
powstania współpracuje z Zarządem Województwa Mazowieckiego i z Miastem Mińsk Mazowiecki 
na rzecz dzieci i młodzieży. 

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie 

STOWARZYSZENIE NA P I ĄTKĘ REALIZOWAŁO ZADANIE PUBLICZNE: 

z zakresu : nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie (Zarząd Województwa 
Mazowieckiego): 

* 4. Organizacja obozów, wyjazdów oraz kolonii tematycznych pod tytułem: 

- PRZYGODA NA PIĄTKĘ LATO 2025 Piaski i Poronin - w trakcie realizacji 
- BIESZCZADZKA PRZYGODA LATO 2024 Bieszczady 
- BYĆ NA FALI LATO 2023 Łeba. 
- MALI ZDOBYWCY SZCZYTÓW LATO 2022 Karpacz. 
- POSZUKIWACZE PRZYGÓD LATO 2021 Łazy . 
- MALI ODKRYWCY SKARBÓW LATO 2020 Kotlina Kłodzka. 
- Wypoczynek nad morzem LATO 2019 Władysławowo. 

* 1. Organizacja różnorodnych inicjatyw edukacyjnych: warsztatów, konferencji, seminariów, 
szkoleń o charakterze edukacyjnym Kreatywny Urwis 2025 - w trakcie realizacji 

* 1. Realizacja projektów mających na celu rozpoznanie, wsparcie i rozwój ucznia zdolnego pod 
tytułem: Rozwój ucznia zdolnego w zakresie matematyki, robotyki, programowania oraz języka 
angielskiego dla uczniów z powiatu mińskiego. 2019 

* 6. Rea lizacja projektów edukacyjnych rozwijających umiejętn ości uczenia się, poszukiwania i 
weryfikowania informacji, odporności na dezinformacje i fake-newsy pod tytułem: Rzetelne źródła 
informacji a fake-newsy 2024 
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* 14) Podróże małe i duże - na Mazowszu nie ma nudy! w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Mazowsza - w trakcie realizacji 

z zakresu: nauki, edukacji, oświaty i wychowania (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem: 

- Mali naukowcy-warsztaty naukowe. 2019 

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania 

Przy realizacji projektu będzie pracował nieodpłatnie wolontariusz, który będzie odpowiedzialny za 
promocję. Koordynator będzie odpowiedzialny za nabór, kwalifikację, stworzenie listy, organizację 
warsztatów, opiekę w trakcie ich trwania (przyjęcie uczestników, zebranie zgód oraz wykonanie 
zdjęć i filmów w trakcie trwania warsztatów) oraz zapewnienie dostępność osobom ze szczególnymi 
potrzebami. Warsztaty tematyczne poprowadzą instruktorzy posiadający odpowiednie kwalifikacje, 
umiejętności i doświadczenie w prowadzeniu tematycznych warsztatów dla dzieci. Zostanie 
wykorzystana baza materialno-techniczna placówek oświatowych oraz telefon do kontaktu oraz 
zdjęć i nagrywania filmów. Udział w warsztatach dla uczestników będzie bezpłatny. Środki 
finansowe własne Stowarzyszenia wyniosą 0,00 zł. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Warsztaty medyczne (60 osób x 30 zł) 1800,00 

2. Warsztaty dentystyczne (60 osób x 45 2 700,00 
zł) 

3. Warsztaty babcine (60 osób x 40 zł) 2 400,00 

4. Warsztaty szycia zabawek (45 osób x 1800,00 
40 zł) 

5. Wynagrodzenie koordynatora (26h * 1300,00 
50 zł) 

6. Promocja (umowa wolontariatu) 1200,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11200,00 10 000,00 1200,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej 
odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
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3) oferent*/ ofe1 ei 1ci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) * / zalega(-ią) * z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* / ofe1e11ci* s kładający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) * / zalega(-ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczen ia społeczne ; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym * / inną

Właściwą þÿ�e�w�i�d�e�n�c�j��,cją* ; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym ; 
7) w zakresie zw i ązanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzan iem i 

przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych . 
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(podpis osoby 
upoważnionej 

lub podpisy osób 
upoważn i onych 

do składan i a oświadczeń 

woli 
w imieniu oferenta) 

Załączn i ki : 

1. Załącznik nr 1 (obligatoryjny - papierowo) 
2. Załącznik nr 2 (obligatoryjny - papierowo) 

1l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań okreś l onych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm .). 
2) Termin real izacj i zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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